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SPELTFLAK, sekk 25KG (2

100 per

Avskallet spelt, varmestabilisert og presset til gryn/flak. Gyllenbrune speltflak som er velegnet til bruk
i bakverk, knekkebrad, gret eller i frokostblandinger.

Varenummer: 140257 | EPD-nummer: 2274173 | GTIN: 07044416000349

INFORMASJONSEIER: Vil du vite mer om produktet? 90 produkter i
Lantménnen Cerealia AS Ta kontakt pa: databasen
e PRODUSENT: *47 959 97 950
!_:t?:‘mi]_’lﬂﬁﬂn{‘ﬂ Lantmannen Cerealia AS :enrik. jerdin Lantmannen.cc')m Se flere produkter
" ttps://www.lantmannencerealia.no/ fra Regal
VAREMERKE:
Regal

Ingredienser

Speltflak

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 12.03.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Spelt Fett
Skalldyr o hvorav
Egg o - Mettede fettsyrer
Fisk o Karbohydrat
Peangtter () hvorav
- Sukkerarter
Soya (]
Kostfiber
s ® Protein
Natter o Salt
Selleri [ ) * av daglig referanse inntak
Sennep o
Sesarro ° Produktinformasjon
Svoveldioksid eller sulfitter o
Opprinnelsesland
Lupin o
Opphavsland
Blgtdyr o Varegruppe
Produktet kan inneholde spor av: Gluten (Havre, Hvete, Varenummer
Rug,
9 Byga) EPD-nummer
® - ingrediensen inngar i oppskriften GTIN
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte GTINZ
allergenet GTIN3
Opprettet dato
Oppdatert dato

Merk at all allergeninformasjon ma brukes med
varsomhet og kun forstas som veiledende.

Oppbevaring

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.
Temperatur, min

Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad
Holdbarhet etter apning (kjel og

frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1 380 kJ/ 330 kcal
1,40 g

0,309
59,00 g

1,20 g
11,00 g
14,00 g
0,00g

Norge

Norge

Matmel

140257

2274173
07044416000349
07044416007515

31.03.2020
24.05.2022

-18 grader (C)
21 grader (C)
365 dager

lkke oppgitt

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 12.03.2026
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GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk
. Kornblandinger/korn/linse

Familie
produkter

Klasse Korn/mel
Mel —

Brick kode kornblanding/frokostblanding
(terrvare)

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 12.03.2026
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